



**Fjeldets Bataljon**

Krybbesmauet 5  
5003 BERGEN

## INVITASJON TIL JULEAVSLUTNING

Hei alle fjeldgutter!

Vi offiserer håper at dere alle har det bra i disse Corona-tidene, og at dere er friske!

Buekorpssesongen 2020 har jo vært en veldig rar sesong, med lite marsjering pga. Corona'en, men vi fikk nå vist oss både på 17. mai og på Stiftelsesdagen vår. Og så fikk vi heldigvis en flott landtur til Kvalvågnes.

Men nå nærmer det seg snart jul, og til tross for Corona'en vil vi forsøke å få til den tradisjonelle juleavslutningen i Huset. Denne gang må vi gjøre det på en litt annen måte pga. smittevernreglene. Derfor gjennomfører vi juleavslutningen i to omganger slik at flest mulig skal få anledning til å være med. Første pulje blir

**Søndag 6. desember kl 15-18 i Huset, Krybbesmuget 5**  
og andre pulje blir

**Søndag 13. desember kl 15-18 i Huset, Krybbesmuget 5.**

Dere velger selv hvilken dag dere vil komme. Vi følger selvsagt smittevernreglene og må derfor sette et tak på 20 personer hver gang. Det betyr at dere gutter i år bare kan ta med dere en forelder og en kompis eller bror/søster.

**NB! Kommunene kommer med nye smittevernregler 23. november. Det kan derfor bli endringer, men dette vil vi informere om så snart vi vet om det.**

Vi vil uansett arrangere bordene slik at det blir 4-5 personer ved hvert bord, med god avstand mellom bordene. Pga. planlegging og tilrettelegging må vi ha forhåndspåmelding **senest 30. november**, så ring til

**sjef Henrik Padøy, tlf. 412 66 324** eller

**1. kompanisjef Emil Ask, tlf. 400 47 905.**

Til tross for Corona'en håper vi at vi får en hyggelig juleavslutning sammen. Programmet blir stort sett som vi er vant med:

Julelogg mens vi venter på julegrøten, julegrøt med mandel, og premie til de heldige, rød saft, kaker og kaffe. Sjefen vil orientere om neste sesong, og så vil vi se en gøy julefilm sammen. Kanskje kommer julenissen også på besøk?

Alt dette er selvsagt gratis for dere gutter, men familie og venner må betale 20 kr. pr person. Er det noe dere lurer på i denne forbindelse, så ta kontakt med Henrik eller Emil.

Vel møtt alle sammen!

*Hilsen offiserene*

